
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 173/2016 del 01-07-2016

 
 

OGGETTO

MANUTENZIONE ORDINARIA GIARDINO OFFICINA DEL
PIANO TRIMESTRE NOV-GENN 2016, FEBBR-APRILE 2016 E
FORNITURA DI N. 10 PIANTE PETUNIA - CIG ZFA19228DF -
CIG Z9A1A612ED

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con
deliberazione del Presidente n.11/2015 del 29/10/2015 e che  con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare  prot. 0002249/PNM - 04/02/2016
DIV II assunto a protocollo dell’Ente il 05/02/2016 con n.465 il provvedimento in
parola è stato regolarmente approvato;
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 85/2016 con la quale si è provveduto ad
impegnare la somma di € 1.464,00 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza
notturna ed altri servizi di terzi” appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione
2016, impegno definitivo 153/2016 per il servizio di manutenzione ordinaria delle
aiuole della sede dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, via Valle Noè 5, per
l’anno 2016;
 
VISTA la necessità di effettuare una manutenzione ordinaria periodica (novembre,
dicembre 2015 e gennaio 2016) e (febbraio, marzo ed aprile 2016) del giardino presso
la sede dell’Officina del Piano a Ruvo di Puglia, in Via Valle Noè, 5 necessaria per
mantenere il decoro della sede lavorativa;
 
VISTO che si è reso necessario procedere alla fornitura di n. 100 piante petunie per
rendere più decorosa la suddetta sede e che tale richiesta è stata inoltrata alla Ditta
Mondo Giardini di Lovino Michele, già affidataria della manutenzione ordinaria del
giardino dell’Officina, al costo complessivo di € 300,00 per la fornitura di n. 100
petunie, iva esclusa, oltre alla somma di € 366,00, iva compresa, per la manutenzione
ordinaria trimestrale dello stesso giardino per i suddetti periodi;

1/2



VISTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2016  il Cap. 4120 “Spese per l'acquisto di materiale
vario di consumo” appartenente all’UPB 1.1.1.3, che presenta la necessaria copertura finanziaria della
spesa prevista con il presente atto;

VISTO che la Ditta Mondo Giardini di Lovino Michele ha richiesto il pagamento della
somma complessiva di € 1098,00 comprensiva di Iva, per la manutenzione ordinaria e
straordinaria del giardino per i due periodi trimestrali sopra indicati  e per la fornitura di
n. 100 piante Petunia per abbellire ill giardino della stessa sede, con fatture elettronica
n. 1/PA del06/06/2016, ricevuta in data 17/06/2016 n. Ns prot. 2302;
 
VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il
pagamento della spesa;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA
 
DI DARE ATTO che la somma di € 1.464,00 comprensiva di IVA 22%, è già stata
impegnata sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di
terzi” appartenente all’UPB 1.1.1.3, in favore della Ditta Mondo Giardini di Lovino
Michele, alla via Scarlatti 33 in Ruvo di Puglia, Cig ZFA19228DF;
 
DI IMPEGNARE la somma di € 366,00 comprensivo di iva al 22% in favore della Ditta
Mondo Giardini di Lovino Michele, con sede alla via Scarlatti 33, Ruvo di Puglia, per la
fornitura di n. 100 PIANTE petunia sul Cap. 4120 “Spese per l'acquisto di materiale
vario di consumo" appartenente all’UPB 1.1.1.3, del Bilancio di Previsione 2016 -  CIG
Z9A1A612ED;
 
DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 1.098,00 comprensiva di Iva al
22% in favore della Ditta Mondo Giardini di Lovino Michele, con sede alla via Scarlatti
33, Ruvo di Puglia, per manutenzione ordinaria del giardino della sede della Officina del
Piano a Ruvo di Puglia per i periodi sopra indicati e per la fornitura di n. 10 piante
petunia per abbellire la stessa sede, con bonifico bancario su IBAN
IT03J0200841651000401042746;
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
FABIO MODESTI

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
 

 

2/2


